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Chodzik Edukacyjny Stolik Panel
Interaktywny Stolik 5w1 Różowy

Numer katalogowy 5905991061496

Kod producenta 5905991061496

Wiek +3

Długość towaru w centymetrach 42

Szerokość towaru w centymetrach 14

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Certyfikat CE, EN71

Ilość w kartonie zbiorczym 6

Wysokość towaru w centymetrach 49

Waga gabarytowa w gramach 4802

Płeć Dziewczynki

Opis produktu

CHODZIK EDUKACYJNY 5W1 Z INTERAKTYWNYM PANELEM I STOLIKIEM

Chodzik edukacyjny 5w1 to nowoczesna zabawka wspierająca rozwój malucha już
od pierwszych kroków. Dzięki solidnej konstrukcji, wielofunkcyjnemu panelowi oraz
atrakcyjnemu designowi, produkt ten spełnia kilka ról jednocześnie: chodzik, panel
edukacyjny, sorter, panel muzyczny oraz stolik do zabawy. Dziecko może rozwijać
umiejętności motoryczne, poznawcze oraz zmysły w bezpieczny i angażujący
sposób.

Panel zawiera różnorodne przyciski dźwiękowe, kolorowe elementy obrotowe,
światełka i pianinko, które uczą przez zabawę. Na szczególną uwagę zasługuje
telefonik do zabawy, liczne kształty geometryczne oraz interaktywny drzewko-
liczydło.

Chodzik jest stabilny, bezpieczny i wyposażony w gumowe koła, które nie rysują
podłogi i ułatwiają prowadzenie. Można go łatwo przekształcić w stolik do zabawy –
wystarczy odczepić panel i zamontować nogi, które znajdują się w zestawie.

SPECYFIKACJA:

Wymiary produktu: 42 x 40,5 x 46 cm
Wymiary opakowania: 48,5 x 41,5 x 14 cm
Materiał: tworzywo sztuczne
Kolory dostępne: granatowy / różowy
Funkcje: dźwięki, światła, pianinko, telefon, liczydło, sorter, stolik
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Zasilanie: 3x AA (brak w zestawie)
Przeznaczenie: nauka chodzenia, rozwój motoryki i zmysłów

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

Chodzik edukacyjny 5w1
Panel interaktywny z funkcjami dźwiękowymi i świetlnymi
Zdejmowany telefon-zabawka
Elementy do montażu stolika
Kolorowe pudełko prezentowe
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